
1 

 

                           Bielsk Podlaski, dn. 20 maja 2016 r.  

IGK.271.1.2016 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ 

 

Na podstawie art. 92 i 94 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 

zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2015 r., poz. 2164) niniejszym zawiadamiam, 

że po dokonaniu oceny ofert na zadanie ,,Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego i 

wzrost spójności komunikacyjnej poprzez przebudowę dróg gminnych o nr 107463B, 

107465B, 107488B i części drogi powiatowej o nr 1689B na terenie Gminy Bielsk 

Podlaski” w ramach ,,Programu rozwoju gminnej i powiatowej infrastruktury drogowej na 

lata 2016-2019” wybrano ofertę złożoną przez n/w Wykonawcę: 
 

Przedsiębiorstwo Drogowo-Mostowe 

,,MAKSBUD” Sp. z o.o. 

ul. Mickiewicza 183 

17-100 Bielsk Podlaski 
 

Kryteria oceny ofert zgodnie z SIWZ: 

1. cena 
Cmin. 

C=  ---------   x 90% x 100 
Cbad. 

gdzie: 

C - liczba punktów oferty badanej w kryterium cena 

Cmin. - najniższa cena (brutto) spośród wszystkich podlegających ocenie ofert  

Cbad. - cena (brutto) oferty badanej 
 

2. gwarancja jakości 
Gwbad 

Gw = ------------ x 10% x 100 
Gwmax 

gdzie: 
Gw - liczba punktów oferty badanej w kryterium gwarancja jakości 

Gwbad liczba lat gwarancji w ofercie badanej 

Gwmax — najwyższa zaoferowana liczba lat gwarancji jakości spośród wszystkich 

podlegających ocenie ofert 

Łpo = C+Gw 
Łpo - łączna liczba punktów oferty 
C - liczba punktów oferty badanej w kryterium cena 
Gw – liczba punktów oferty badanej w kryterium gwarancja jakości 
 

Do upływu terminu składania ofert tj. do 29 kwietnia 2016 r. do godz. 1000 do 

Zamawiającego wpłynęły następujące oferty: 

1). Oferta Nr 1 UNIBEP S.A., ul. 3 Maja 19, 17-100 Bielsk Podlaski, Oddział Drogowy 

UNIBEP S.A. w Łomży, ul. Poligonowa 12, 18-402 Łomża za cenę brutto 1 699 311,03 zł, 

gwarancja jakości 5 lat.  

Oferta Nr 1 w kryterium cena otrzymała 81,28 pkt, w kryterium gwarancja jakości 

otrzymała 10,00 pkt. Łączna punktacja wyniosła 91,28 pkt. 

Wykonawca spełnił warunki udziału w postępowaniu postawione przez 



2 

 

Zamawiającego w SIWZ. 

2). Oferta Nr 2 STRABAG Sp. z o.o., ul. Parzniewska 10, 05-800 Pruszków za cenę brutto 

1 996 096,62 zł, gwarancja jakości 5 lat.  

Oferta Nr 2 w kryterium cena otrzymała 69,20 pkt, w kryterium gwarancja jakości 

otrzymała 10,00 pkt. Łączna punktacja wyniosła 79,20 pkt. 

Wykonawca spełnił warunki udziału w postępowaniu postawione przez Zamawiającego 

w SIWZ. 
 

3). Oferta Nr 3 Przedsiębiorstwa Drogowo-Mostowego ,,MAKSBUD” Sp. z o.o.,                                      

ul. Mickiewicza 183, 17-100 Bielsk Podlaski za cenę brutto 1 534 707,62 zł, gwarancja 

jakości 5 lat. 

Oferta Nr 3 w kryterium cena otrzymała 90 pkt, w kryterium gwarancja jakości 

otrzymała 10,00 pkt. Łączna punktacja wyniosła 100 pkt. 

Wykonawca spełnił warunki udziału w postępowaniu postawione przez 

Zamawiającego w SIWZ. 

Według kryteriów oceny ofert określonych w SIWZ przez Zamawiającego oferta Nr 3 

Przedsiębiorstwa Drogowo-Mostowego ,,MAKSBUD” Sp. z o.o., ul. Mickiewicza 183, 17-100 

Bielsk Podlaski została uznana za najkorzystniejszą. 
 

4). Oferta Nr 4 Przedsiębiorstwa Robót Drogowo-Mostowych ,,TRAKT” Sp. z o.o., ul. 1 

Maja 8, 18-200 Wysokie Mazowieckie za cenę brutto 1 703 389,59 zł, gwarancja jakości 5 

lat. Oferta odrzucona przez Zamawiającego. 

Uzasadnienie prawne odrzucenia oferty Nr 4. 

Na podstawie art. 89 ust. 1 pkt 4 w związku z art. 90 ust. 3 ustawy z dnia 29 stycznia 

2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2015 r., poz. 2164) 

Zamawiający odrzucił ofertę Nr 4 Przedsiębiorstwa Robót Drogowo-Mostowych ,,TRAKT” 

Sp. z o.o., ul. 1 Maja 8, 18-200 Wysokie Mazowieckie. 

Uzasadnienie faktyczne odrzucenia oferty Nr 4. 

Wobec wątpliwości co do możliwości wykonania przedmiotu zamówienia przez 

Wykonawców zgodnie z wymaganiami określonymi przez Zamawiającego i przeprowadzeniu 

przez Zamawiającego analizy cen wszystkich złożonych ofert Wykonawców biorących udział 

w przedmiotowym postępowaniu w sprawie udzielenia zamówienia publicznego, w dniu 12 

maja 2016 r. pismem znak sprawy IGK.271.1.2016 Zamawiający zwrócił się do wszystkich 

Wykonawców o złożenie wyjaśnień do cen przyjętych w złożonych przez siebie ofertach. 

Ceny wszystkich złożonych ofert były rażąco niskie w stosunku do wartości 

zamówienia, tj. niższe o więcej niż 30%. 

Wymagane wyjaśnienia w terminie określonym przez Zamawiającego tj. do 18 maja 

2016 r. złożyli następujący Wykonawcy:  

1) UNIBEP S.A., ul. 3 Maja 19, 17-100 Bielsk Podlaski, Oddział Drogowy UNIBEP 

S.A. w Łomży, ul. Poligonowa 12, 18-402 Łomża 

2) STRABAG Sp. z o.o., ul. Parzniewska 10, 05-800 Pruszków 

3) Przedsiębiorstwo Drogowo-Mostowe ,,MAKSBUD” Sp. z o.o., ul. Mickiewicza 183, 

17-100 Bielsk Podlaski 

Przedsiębiorstwo Robót Drogowo-Mostowych ,,TRAKT” Sp. z o.o., ul. 1 Maja 8, 18-

200 Wysokie Mazowieckie nie złożyło wyjaśnień do ceny w swojej ofercie w w/w terminie. 

Wobec powyższego Zamawiający odrzucił ofertę Nr 4 Przedsiębiorstwa Robót 

Drogowo-Mostowych ,,TRAKT” Sp. z o.o., ul. 1 Maja 8, 18-200 Wysokie Mazowieckie. 
 

Termin po upływie, którego umowa może być zawarta upływa w dniu 26 maja 2016 r. 
 

ZATWIERDZAM 

         WÓJT GMINY BIELSK PODLASKI 

mgr Raisa Rajecka 


